
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:20/05/2026 

 Drejtuar: B.O.E. “PRO GREEN SH.P.K “perkatesisht me Nr.Nipti: M11517040F  me adrese:  

Rruga “Kavajës” Qendra Sun Tower,Kati 8, Ap.30, Tiranë & “UDHA” sh.p.k perkatesisht me 

Nr.Nipti: K77524909Q  me adrese:  Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel, 8001  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO x  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim i rruges lagjia Sopkuq Polis Gostime 

Njesia Administrative Polis ” 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 82355-04-17-2026  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:20/04/2026 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 29 datë 27 

Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “PRO GREEN SHPK “                                                                       M11517040F 

                &                                                                                                  & 

          UDHA SHPK                                                                                            K77524909Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-t                      

                                                                                                         

Vlera  16,315,064 (Gjashtëmbëdhjetë milionë e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e katër ) 

leke pa tvsh .  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “REJ shpk “ sh.p.k                                                                                 J93711608Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera  16,644,580.00 [Gjashtembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e kater mije e peseqind e 

tetedhjete leke pa tvsh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “NDREGJONI” Sh.P.K                                                                       K87706601M 

                                                                                                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t   

Vlera  16,605,600 [gjashtembedhjete milion e gjashteqind e pese mije e gjashteqinde] Leke pa tvsh  (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Eshte skualifikuar operatori ekonomik: 

1.OE “NDREGJONI” Sh.P.K                                                                       K87706601M 

                                                                                                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t   

Vlera  16,605,600 [gjashtembedhjete milion e gjashteqind e pese mije e gjashteqinde] Leke pa tvsh  (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik : OE  “NDREGJONI shpk” per arsye se: 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës në përputhje me 

kërkesat e dokumenteve të tenderit. Mungesa e sigurimit të ofertës përbën mospërmbushje të një 

kriteri të detyrueshëm të procedurës së prokurimit, duke e bërë ofertën të pavlefshme dhe të 

papranueshme për vlerësim të mëtejshëm 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E. “PRO GREEN SH.P.K 

“perkatesisht me Nr.Nipti: M11517040F  me adrese:  Rruga “Kavajës” Qendra Sun Tower,Kati 

8, Ap.30, Tiranë & “UDHA” sh.p.k perkatesisht me Nr.Nipti: K77524909Q  me adrese:  Lagjia 

“Pjeter Budi”, Burrel, 8001  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16,315,064 

(Gjashtëmbëdhjetë milionë e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e katër ) leke pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 


